
Mostek
Kraj: Pardubický Okres: Ústí nad Orlicí

Správní obvod: Vysoké Mýto GPS souřadnice: 50.009389N, 16.265042E

Nadmořská výška: 364 m n. m. První pís. zmínka: 1227 (797 let) Katastrální výměra: 468 ha

Počet obyvatel: 270 PSČ: 565 01

Adresa URL: mostek-uo.cz

Počet obyvatel obce Mostek

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

31 108 21 110 270

Historie počtu obyvatel obce Mostek
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 31 108 21 110 1 270
1.1.2023 32 109 19 109 8 269
1.1.2022 33 103 25 100 1 261
1.1.2021 33 105 22 100 11 260
1.1.2020 29 100 20 100 0 249
1.1.2019 28 99 21 101 0 249
1.1.2018 26 101 21 101 2 249
1.1.2017 25 99 22 101 3 247
1.1.2016 25 98 23 98 8 244
1.1.2015 21 96 20 99 -2 236
1.1.2014 20 96 21 101 -7 238
1.1.2013 21 100 21 103 245
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